

Wołomin, dn. 22.12.2006 r.

SPW-PNO-343/60/06

Wszyscy oferenci

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163) do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z anulacją 360 stopni?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z anulacją 360 stopni.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem 0,5 – 100mAs?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z zakresem 0,5 – 100mAs.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z anoda o pojemności cieplnej 45kHU?

Odpowiedź: Zamawiający nie godzi się na aparat z anoda o pojemności cieplnej 45kHU.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymagając „wielkości ogniska maksymalnie 0,6 mm, żąda dostarczenia aparatu z lampą jednoogniskową”? Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z lampą dwuogniskową o ognisku małym 0,5 mm i dużym 1,5 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z lampą dwuogniskową o ognisku małym 0,5 mm i dużym 1,5 mm.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat typu telekomando z blatem profilowanym o długości 235 cm i szerokości 75 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza aparat telekomando z blatem profilowanym o długości 235 cm i szerokości 75 cm.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ściankę, bez ruchu wzdłużonego blatu?

Odpowiedź: Zamawiający nie godzi się na ściankę bez ruchu wzdłużonego blatu.

mgr inż. Robert Resiański